
Sélection
(avant la fin du monde)

Rions
01	 2001 : A Space Odyssey 

directed by George Lucas?
2001 dirigé par Geogre Lucas?
P.L. Poakwoods u Italie t 
poakwoods@icloud.com

02	 Medeia
Medeia
Jean-Baptiste Coursault u France t 
jb-coursault@hotmail.fr

03	 La Tielle sétoise
The Tielle of Sète
C. Borscia, A. Pascal, J. Bourgouin, 
T. Kinowski, L. Mazars, A. Jain, C. Roussel 
u France t francois@yummy-films.com

04	 Ehem
Ehem
Antonious Bassily u Égypte t 
antonious.business03@gmail.com

05	 Samurai Frog Golf
Grenouille Samouraï Golf
Brent Forrest u Japon t bf@rd.neeeet

06	 Live Forever
Pour Toujours
Gustav Egerstedt u Suède t 
gustav@egerstedt.com

07	 Envie de Rien
Desire for Nothing
Jonathan Darona u France t 
jonathan.darona@gmail.com

08	 Sacando Pecho
Bomber Le Torse
Sergio Milán u Espagne t 
sergimilanqt@hotmail.com

09	 L’Artista
L’Artiste
Can Erduman u Allemagne t 
hi@canerduman.de

10	 Jackpot
Jackpot
Joe Magee u Royaume-Uni t 
magee@periphery.co.uk

11	 Of pipings and rings 
De tuyaux et d’anneaux
Clélia Sarotte u France t 
asso.persistance@gmail.com

12	 Jean Chambre
John Bedroom
Renaud Chateauroux, Marc Riso  
u France t risomarc.pro@gmail.com

13	 Le Professionnel
The Professional
Victor Faucon u France t 
vicfaucon@gmail.com

14	 Sonido subjetivo
Son subjectif
Alejandro Pau, Manuel Pico u Espagne t 
manuelpicoactor@gmail.com

15	 Bacterium Delirium
Délire Bactériologique
Fransis Chicote, Nicole Tan u États-Unis t 
nicoletanjiaqi@gmail.com

16	 Quiproquo
Quid pro quo
Suzy Deschamps, Mathieu Lestrade  
u France t suzy_deschamps@outlook.com

17	 Mothboy
Naphtaline
Lyanne Rodriguez u États-Unis t 
lrodrig1@c.ringling.edu

18	 Tirer la chasse
Flush The Toilet
Lucie Benhamou, Arthur Fenwick  
u France t lucie.benhamou@gmail.com

19	 Sweet Dreams
Doux Rêves
Benjamin Ifrah u France t 
ben.m.ifrah@gmail.com

20	 The Man Who Was Basi-
cally Bad At Everything
L’Homme Mauvais En Tout
Erik Schmitt u Allemagne t 
erik@seven-elephants.de
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